
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MIHOVLJAN 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

KLASA: 351-04/25-01/02      
URBROJ: 2140-23-1-25-2 
Mihovljan, 13.11. 2025.         
 

Na temelju članka  17.  i članka 43. stavka 2. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(„Narodne novine“ broj 16/19) i članka 39. Statuta Općine Mihovljan („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ 
broj 5/13,  11/18,  08/20 i 08/21), Općinsko vijeće Općine Mihovljan na svojoj 04. sjednici održanoj dana 13. studenog 
2025. godine, donijelo je  
 

 ODLUKU 
 o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Općine Mihovljan u 2026. godini 
 

Članak 1. 
Općinsko vijeće općine Mihovljan usvaja i donosi Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za Općinu 

Mihovljan u 2026. godini, koju je izradilo općinsko povjerenstvo za utvrđivanje šteta od elementarnih nepogoda u 
suradnji sa ugovorom angažiran ovlaštenik za prvu grupu stručnih poslova u području planiranja civilne zaštite, u 
svojstvu konzultanta – Planovi i Procjene j.d.o.o., Ognjena Prica 34, 42000 Varaždin. 

 
Članak 2. 

Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za Općinu Mihovljan čini prilog i sastavni je dio ove Odluke. 
Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda Općine Mihovljan biti će dostupan na uvid u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Mihovljan. 
 

Članak 3. 
Izvornik Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Općine Mihovljan čuva Jedinstveni upravni odjel Općine 

Mihovljan. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 
                                                                                                                               PREDSJEDNIK 
                                                                                                                         OPĆINSKOG VIJEĆA                   
                                                                                                              mr. Silvestar Vučković, dr.vet.med. 
 
 
DOSTAVITI: 

1. MUP – ravnateljstvo CZ, Područni ured Varaždin, Služba CZ Krapina, Ulica Ivana Rendića 7, 49000 Krapina, 
2. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, n/r Svjetlane Goričan, 

Magistratska 1, 49000 Krapina ( za objavu) 
3. Oglasna ploča i WEB stranica općine Mihovljan, 
4. Općinskom načelniku Općine Mihovljan, 
5. Jedinstvenom upravnom odjelu, ovdje, 
6. Prilog zapisniku, 
7. Pismohrana. 

 


